JLM teknik, Erhvervsparken 2, 9500 Hobro • Tlf: +45 9857 6060 • info@jlmteknik.dk • www.jlmteknik.dk
Vaculex TP løfter
Vaculex TP løfter er meget alsidig og håndterer et stort udvalg af varer i forskellig størrelse, form og vægt. Den griber
varerne fra enhver side, og man kan nemt rotere enten liften eller varerne 360º for at placere dem efter behov. Liften
kræver minimal træning for at bruge. Maks vægten er 40 kg som standard, men kan øges til 65 kg. Vaculex TP-familien
omfatter TPH, TP Scale, TP BaggageLift og TP Combi.
A L W A Y S  I N  M O V E M E N T
A L W A Y S  I N  M O V E M E N T

Perfekt til enten vakuumløftere eller talje.
Nem at udvide i længderetning.
JLM giver op til 5 års garanti på anlægget.
JLM har forskellige skinne størrelser, der dækker fra få kilo og op til 1000kg. ved 5m spænd.
A L W A Y S  I N  M O V E M E N T
A L W A Y S  I N  M O V E M E N T
Type Løftekapacitet Totallængde
 (L1)
Skinnelængde
(L2)
Svingområde Højde (H1) Højde til skinne
(H2)
Type af
fodplade
SL2KG125 125 kg 2415 mm 2000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG125 125 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL4KG125 125 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL5KG125 125 kg 5415 mm 5000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG160 160 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL4KG160 160 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL5KG160 160 kg 5415 mm 5000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG250 250 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL4KG250 250 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm A
SL3KG320 320 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3785 mm 3000 mm B
SL4KG320 320 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3785 mm 3000 mm B
Søjlesvingkraner
               Fodplade:
    A                   B
JLM tekniks søjlesvingkraner er med aluminiumsudlæggerarm.